

総括表

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接測量費					5,771,070	
諸経費	$4,140,120 \times 72.7\% = 937$				3,008,930	
測量作業費	$5,771,070 + 3,008,930$				8,780,000	
直接原価	$1,956,600 + 19,566$				1,976,166	
直接人件費					1,956,600	
直接経費					19,566	
その他原価	$1,956,600 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$				1,053,629	
業務原価	$1,976,166 + 1,053,629$				3,029,795	
一般管理費等	$3,029,795 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 1,339$				1,630,205	
測量調査費	$3,029,795 + 1,630,205$				4,660,000	
測量業務価格	$8,780,000 + 4,660,000$				13,440,000	
消費税等相当額	$13,440,000 \times 10.00\%$				1,344,000	
測量業務費	$13,440,000 + 1,344,000$				14,784,000	

積算内訳表

令和6年度輪島港環境調査

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接測量費					7,747,236	
環境調査業務					7,747,236	
環境調査					1,159,901	
環境調査					1,159,901	
調査準備					419,225	
1 調査準備		式	1.00	271,235	271,235	
2 機材運搬		式	1.00	147,990	147,990	
位置測量					88,638	
3 踏査	港外	式	1.00	88,638	88,638	
試料運搬					605,490	
4 試料運搬		式	1.00	605,490	605,490	
旅費					46,548	
5 旅費		式	1.00	46,548	46,548	
水質・底質調査					2,260,361	
水質調査					1,280,415	
水質調査					666,781	
6 採水	水深10m未満、港内	地点	4.00	50,787	203,148	
7 採水	水深10m未満、港外	地点	5.00	76,294	381,470	

積算内訳表

令和6年度輪島港環境調査

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
8 採水	水深10m以上～20m未満、港外	地点	1.00	82,163	82,163	
分析					413,250	
9 分析試験	水質調査	式	1.00	413,250	413,250	
成果					200,384	
10 報告書作成	水質調査	式	1.00	200,384	200,384	
底質調査					979,946	
底質調査					127,402	
11 採泥	水深10m未満、港内、1回	地点	1.00	14,317	14,317	
12 採泥	水深10m未満、港内、3回	地点	1.00	32,044	32,044	
13 採泥	水深10m以上～20m未満、港内	地点	2.00	15,559	31,118	
14 採泥	水深10m以上～20m未満、港外	地点	1.00	23,220	23,220	
15 採泥	水深20m以上～30m未満、港外	地点	1.00	26,703	26,703	
分析					586,100	
16 分析試験	底質調査	式	1.00	586,100	586,100	
成果					266,444	
17 報告書作成	底質調査	式	1.00	256,944	256,944	
18 業務成果品	水質・底質調査	式	1.00	9,500	9,500	
環境生物調査業務					4,326,974	

積算内訳表

令和6年度輪島港環境調査

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
底生生物調査					501,404	
底生生物調査					111,870	
19 底生生物調査試料採取	水深10m未満、港内	地点	2.00	14,692	29,384	
20 底生生物調査試料採取	水深10m以上～20m未満、港内	地点	2.00	16,035	32,070	
21 底生生物調査試料採取	水深10m以上～20m未満、港外	地点	1.00	23,491	23,491	
22 底生生物調査試料採取	水深20m以上～30m未満、港外	地点	1.00	26,925	26,925	
分析試験					174,000	
23 分析試験	底生生物調査	式	1.00	174,000	174,000	
解析・考察					215,534	
24 解析・考察	底生生物調査	式	1.00	215,534	215,534	
植物プランクトン調査					670,234	
植物プランクトン調査					151,100	
25 プランクトン調査試料採取	水深10m未満、港内	地点	4.00	21,237	84,948	
26 プランクトン調査試料採取	水深10m未満、港外	地点	1.00	31,726	31,726	
27 プランクトン調査試料採取	水深10m以上～20m未満、港外	地点	1.00	34,426	34,426	
分析試験					303,600	
28 分析試験	植物プランクトン調査	式	1.00	303,600	303,600	
解析・考察					215,534	

積算内訳表

令和6年度輪島港環境調査

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
29 解析・考察	植物プランクトン調査	式	1.00	215,534	215,534	
付着生物調査					789,366	
付着生物調査					281,866	
30 付着生物調査試料採取	水深10m未満、港内	地点	2.00	57,605	115,210	
31 付着生物調査試料採取	水深10m未満、港外	地点	2.00	83,328	166,656	
分析試験					154,000	
32 分析試験	付着生物調査	式	1.00	154,000	154,000	
解析・考察					353,500	
33 解析・考察	付着生物調査	式	1.00	353,500	353,500	
藻場調査					1,839,204	
藻場調査					1,333,800	
34 藻場調査試料採取	水深10m以上～20m未満、港内	m	285.00	1,978	563,730	
35 藻場調査試料採取	水深20m以上～30m未満、港内	m	60.00	2,417	145,020	
36 藻場調査試料採取	水深10m以上～20m未満、港外	m	225.00	2,778	625,050	
解析・考察					505,404	
37 解析・考察	藻場調査	式	1.00	505,404	505,404	
解析・検討					228,866	
解析・検討					228,866	

積算内訳表

令和6年度輪島港環境調査

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
38 解析・検討		式	1.00	228,866	228,866	
協議・報告					165,900	
協議・報告					165,900	
39 事前協議		回	1.00	96,600	96,600	
40 最終報告		回	1.00	69,300	69,300	
直接経費					132,000	
成果					42,000	
41 業務成果品	環境生物調査	式	1.00	42,000	42,000	
施工情報調査					90,000	
42 モニタリング調査		式	1.00	90,000	90,000	

代価表・施工パッケージ

令和6年度輪島港環境調査

番号：1

名称：調査準備

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	1.00	54,600.00	54,600		
測量技師		人	3.00	47,100.00	141,300		
測量技師補		人	1.50	36,900.00	55,350		
測量助手		人	0.50	34,600.00	17,300		
雑材料	全体の%	%	1.00	268,550.00	2,685		
合 計	作業能力：1.00式			271,235.00	271,235		

番号：2

名称：機材運搬

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量補助員		人	2.00	25,900.00	51,800		
トラック	2t積	日	3.00	31,575.00	94,725	4.70H / 8H	
雑材料	全体の%	%	1.00	146,525.00	1,465		
合 計	作業能力：1.00式			147,990.00	147,990		

代価表・施工パッケージ

令和6年度輪島港環境調査

番号：3

名称：踏査 港外

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	0.20	3,743.00	748	2.00H / 8H	
交通船	FRP D 70PS型 3.0t	日	0.50	118,586.00	59,293	8H	
測量主任技師		人	0.20	54,600.00	10,920		
測量技師		人	0.20	47,100.00	9,420		
測量技師補		人	0.20	36,900.00	7,380		
雑材料	全体の%	%	1.00	87,761.00	877		
合 計	作業能力：1.00式			88,638.00	88,638		

番号：4

名称：試料運搬

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量技師補		人	15.00	36,900.00	553,500		
交通車	ライトバン 2L	日	7.50	6,932.00	51,990	6.00H / 8H	
合 計	作業能力：1.00式			605,490.00	605,490		

番号：5

名称：旅費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通費	車賃	式	1.00	46,548.00	46,548		
合 計	作業能力：1.00式			46,548.00	46,548		

代価表・施工パッケージ

令和6年度輪島港環境調査

番号：6

名称：採水 水深10m未満、港内

1日当り（5.3地点）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,743.00	3,743	2.00H / 8H	
調査船	FRP D 70PS型 3.0t	日	1.00	83,825.00	83,825	8H	
測量技師		人	1.00	47,100.00	47,100		
測量技師補		人	1.00	36,900.00	36,900		
測量助手		人	2.00	34,600.00	69,200		
GNSS測位装置	DGNSS	日	1.00	25,740.00	25,740		
雑材料	全体の%	%	1.00	266,508.00	2,665		
合 計	作業能力：5.30地点			50,787.00	269,173		

番号：7

名称：採水 水深10m未満、港外

1日当り（4.2地点）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,743.00	3,743	2.00H / 8H	
調査船	FRP D 70PS型 3.0t	日	1.00	120,542.00	120,542	8H	
測量技師		人	1.00	47,100.00	47,100		
測量技師補		人	1.00	36,900.00	36,900		
測量助手		人	2.00	34,600.00	69,200		
GNSS測位装置	DGNSS	日	1.00	39,780.00	39,780		
雑材料	全体の%	%	1.00	317,265.00	3,172		
合 計	作業能力：4.20地点			76,294.00	320,437		

代価表・施工パッケージ

令和6年度輪島港環境調査

番号：8

名称：採水、水深10m以上～20m未満、港外

1日当り（3.9地点）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,743.00	3,743	2.00H / 8H	
調査船	FRP D 70PS型 3.0t	日	1.00	120,542.00	120,542	8H	
測量技師		人	1.00	47,100.00	47,100		
測量技師補		人	1.00	36,900.00	36,900		
測量助手		人	2.00	34,600.00	69,200		
GNSS測位装置	DGNSS	日	1.00	39,780.00	39,780		
雑材料	全体の%	%	1.00	317,265.00	3,172		
合 計	作業能力：3.90地点			82,163.00	320,437		

番号：9

名称：分析試験 水質調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
分析試験	水質調査	式	1.00	413,250.00	413,250		
合 計	作業能力：1.00式			413,250.00	413,250		

番号：10

名称：報告書作成 水質調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	0.60	64,800.00	38,880		
技師(Ⅱ)		人	1.60	47,200.00	75,520		
技術員		人	2.50	33,600.00	84,000		
事務用品費	労務費の%	%	1.00	198,400.00	1,984		
合 計	作業能力：1.00式			200,384.00	200,384		

代価表・施工パッケージ

令和6年度輪島港環境調査

番号：11

名称：採泥 水深10m未満、港内、1回

1日当り（18.8地点）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,743.00	3,743	2.00H / 8H	
調査船	FRP D 70PS型 3.0t	日	1.00	83,825.00	83,825	8H	
測量技師		人	1.00	47,100.00	47,100		
測量技師補		人	1.00	36,900.00	36,900		
測量助手		人	2.00	34,600.00	69,200		
GNSS測位装置	DGNSS	日	1.00	25,740.00	25,740		
雑材料	全体の%	%	1.00	266,508.00	2,665		
合 計	作業能力：18.80地点			14,317.00	269,173		

番号：12

名称：採泥 水深10m未満、港内、3回

1日当り（8.4地点）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,743.00	3,743	2.00H / 8H	
調査船	FRP D 70PS型 3.0t	日	1.00	83,825.00	83,825	8H	
測量技師		人	1.00	47,100.00	47,100		
測量技師補		人	1.00	36,900.00	36,900		
測量助手		人	2.00	34,600.00	69,200		
GNSS測位装置	DGNSS	日	1.00	25,740.00	25,740		
雑材料	全体の%	%	1.00	266,508.00	2,665		
合 計	作業能力：8.40地点			32,044.00	269,173		

代価表・施工パッケージ

令和6年度輪島港環境調査

番号：13

名称：採泥 水深10m以上～20m未満、港内

1日当り（17.3地点）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,743.00	3,743.00	2.00H / 8H	
調査船	FRP D 70PS型 3.0t	日	1.00	83,825.00	83,825.00	8H	
測量技師		人	1.00	47,100.00	47,100.00		
測量技師補		人	1.00	36,900.00	36,900.00		
測量助手		人	2.00	34,600.00	69,200.00		
GNSS測位装置	DGNSS	日	1.00	25,740.00	25,740.00		
雑材料	全体の%	%	1.00	266,508.00	2,665.00		
合 計	作業能力：17.30地点			15,559.00	269,173.00		

番号：14

名称：採泥 水深10m以上～20m未満、港外

1日当り（13.8地点）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,743.00	3,743.00	2.00H / 8H	
調査船	FRP D 70PS型 3.0t	日	1.00	120,542.00	120,542.00	8H	
測量技師		人	1.00	47,100.00	47,100.00		
測量技師補		人	1.00	36,900.00	36,900.00		
測量助手		人	2.00	34,600.00	69,200.00		
GNSS測位装置	DGNSS	日	1.00	39,780.00	39,780.00		
雑材料	全体の%	%	1.00	317,265.00	3,172.00		
合 計	作業能力：13.80地点			23,220.00	320,437.00		

代価表・施工パッケージ

令和6年度輪島港環境調査

番号：15

名称：採泥 水深20m以上～30m未満、港外

1日当り（12地点）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,743.00	3,743	2.00H / 8H	
調査船	FRP D 70PS型 3.0t	日	1.00	120,542.00	120,542	8H	
測量技師		人	1.00	47,100.00	47,100		
測量技師補		人	1.00	36,900.00	36,900		
測量助手		人	2.00	34,600.00	69,200		
GNSS測位装置	DGNSS	日	1.00	39,780.00	39,780		
雑材料	全体の%	%	1.00	317,265.00	3,172		
合 計	作業能力：12.00地点			26,703.00	320,437		

番号：16

名称：分析試験 底質調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
分析試験	底質調査①	式	1.00	96,900.00	96,900		
分析試験	底質調査②	式	1.00	489,200.00	489,200		
合 計	作業能力：1.00式			586,100.00	586,100		

代価表・施工パッケージ

令和6年度輪島港環境調査

番号：17

名称：報告書作成・底質調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.90	64,800.00	123,120		
技師(B)		人	1.50	47,200.00	70,800		
技術員		人	1.80	33,600.00	60,480		
事務用品費	労務費の%	%	1.00	254,400.00	2,544		
合 計	作業能力：1.00式			256,944.00	256,944		

番号：18

名称：業務成果品 水質・底質調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	9,500.00	9,500		
合 計	作業能力：1.00式			9,500.00	9,500		

代価表・施工パッケージ

令和6年度輪島港環境調査

番号：19

名称：底生生物調査試料採取 水深10m未満、港内

1日当り（20.3地点）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,743.00	3,743	2.00H / 8H	
調査船	FRP D 70PS型 3.0t	日	1.00	83,825.00	83,825	8H	
測量技師		人	1.00	47,100.00	47,100		
測量技師補		人	1.00	36,900.00	36,900		
測量助手		人	2.00	34,600.00	69,200		
測量補助員		人	1.00	25,900.00	25,900		
GNSS測位装置	DGNSS	日	1.00	25,740.00	25,740		
雑材料	全体の%	%	2.00	292,408.00	5,848		
合 計	作業能力：20.30地点			14,692.00	298,256		

番号：20

名称：底生生物調査試料採取 水深10m以上～20m未満、港内

1日当り（18.6地点）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,743.00	3,743	2.00H / 8H	
調査船	FRP D 70PS型 3.0t	日	1.00	83,825.00	83,825	8H	
測量技師		人	1.00	47,100.00	47,100		
測量技師補		人	1.00	36,900.00	36,900		
測量助手		人	2.00	34,600.00	69,200		
測量補助員		人	1.00	25,900.00	25,900		
GNSS測位装置	DGNSS	日	1.00	25,740.00	25,740		
雑材料	全体の%	%	2.00	292,408.00	5,848		
合 計	作業能力：18.60地点			16,035.00	298,256		

代価表・施工パッケージ

令和6年度輪島港環境調査

番号：21

名称：底生生物調査試料採取 水深10m以上～20m未満、港外

1日当り（14.9地点）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,743.00	3,743	2.00H / 8H	
調査船	FRP D 70PS型 3.0t	日	1.00	120,542.00	120,542	8H	
測量技師		人	1.00	47,100.00	47,100		
測量技師補		人	1.00	36,900.00	36,900		
測量助手		人	2.00	34,600.00	69,200		
測量補助員		人	1.00	25,900.00	25,900		
GNSS測位装置	DGNSS	日	1.00	39,780.00	39,780		
雑材料	全体の%	%	2.00	343,165.00	6,863		
合 計	作業能力：14.90地点			23,491.00	350,028		

番号：22

名称：底生生物調査試料採取 水深20m以上～30m未満、港外

1日当り（13地点）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,743.00	3,743	2.00H / 8H	
調査船	FRP D 70PS型 3.0t	日	1.00	120,542.00	120,542	8H	
測量技師		人	1.00	47,100.00	47,100		
測量技師補		人	1.00	36,900.00	36,900		
測量助手		人	2.00	34,600.00	69,200		
測量補助員		人	1.00	25,900.00	25,900		
GNSS測位装置	DGNSS	日	1.00	39,780.00	39,780		
雑材料	全体の%	%	2.00	343,165.00	6,863		
合 計	作業能力：13.00地点			26,925.00	350,028		

代価表・施工パッケージ

令和6年度輪島港環境調査

番号：23

名称：分析試験 底生生物調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
分析試験	底生生物	式	1.00	174,000.00	174,000		
合 計	作業能力：1.00式			174,000.00	174,000		

番号：24

名称：解析・考察 底生生物調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	0.50	64,800.00	32,400		
技師(A)		人	1.00	57,000.00	57,000		
技師(B)		人	1.00	47,200.00	47,200		
技師(C)		人	2.00	38,400.00	76,800		
直接経費	直接人件費の	%	1.00	213,400.00	2,134		
合 計	作業能力：1.00式			215,534.00	215,534		

代価表・施工パッケージ

令和6年度輪島港環境調査

番号：25

名称：プランクトン調査試料採取 水深10m未満、港内

1日当り（12.8地点）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,743.00	3,743	2.00H / 8H	
調査船	FRP D 70PS型 3.0t	日	1.00	83,825.00	83,825	8H	
測量技師		人	1.00	47,100.00	47,100		
測量技師補		人	1.00	36,900.00	36,900		
測量助手		人	2.00	34,600.00	69,200		
GNSS測位装置	DGNSS	日	1.00	25,740.00	25,740		
雑材料	全体の%	%	2.00	266,508.00	5,330		
合 計	作業能力：12.80地点			21,237.00	271,838		

番号：26

名称：プランクトン調査試料採取 水深10m未満、港外

1日当り（10.2地点）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,743.00	3,743	2.00H / 8H	
調査船	FRP D 70PS型 3.0t	日	1.00	120,542.00	120,542	8H	
測量技師		人	1.00	47,100.00	47,100		
測量技師補		人	1.00	36,900.00	36,900		
測量助手		人	2.00	34,600.00	69,200		
GNSS測位装置	DGNSS	日	1.00	39,780.00	39,780		
雑材料	全体の%	%	2.00	317,265.00	6,345		
合 計	作業能力：10.20地点			31,726.00	323,610		

代価表・施工パッケージ

令和6年度輪島港環境調査

番号：27

名称：プランクトン調査試料採取 水深10m以上～20m未満、港外

1日当り（9.4地点）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,743.00	3,743	2.00H / 8H	
調査船	FRP D 70PS型 3.0t	日	1.00	120,542.00	120,542	8H	
測量技師		人	1.00	47,100.00	47,100		
測量技師補		人	1.00	36,900.00	36,900		
測量助手		人	2.00	34,600.00	69,200		
GNSS測位装置	DGNSS	日	1.00	39,780.00	39,780		
雑材料	全体の%	%	2.00	317,265.00	6,345		
合 計	作業能力：9.40地点			34,426.00	323,610		

番号：28

名称：分析試験 植物プランクトン調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
分析試験	植物プランクトン	式	1.00	303,600.00	303,600		
合 計	作業能力：1.00式			303,600.00	303,600		

代価表・施工パッケージ

令和6年度輪島港環境調査

番号：29

名称：解析・考察 植物プランクトン調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	0.50	64,800.00	32,400		
技師(A)		人	1.00	57,000.00	57,000		
技師(B)		人	1.00	47,200.00	47,200		
技師(C)		人	2.00	38,400.00	76,800		
直接経費	直接人件費の	%	1.00	213,400.00	2,134		
合 計	作業能力：1.00式			215,534.00	215,534		

番号：30

名称：付着生物調査試料採取 水深10m未満、港内

1日当り (5.9地点)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,743.00	3,743	2.00H / 8H	
調査船	FRP D 70PS型 3.0t	日	1.00	83,825.00	83,825	8H	
測量技師		人	1.00	47,100.00	47,100		
測量技師補		人	1.00	36,900.00	36,900		
潜水士(ダイバー)	10m未満	人	1.00	52,200.00	52,200		
潜水士補助員(ダイバー)	10m未満	人	1.00	52,200.00	52,200		
上廻り員		人	1.00	31,500.00	31,500		
GNSS測位装置	DGNSS	日	1.00	25,740.00	25,740		
雑材料	全体の%	%	2.00	333,208.00	6,664		
合 計	作業能力：5.90地点			57,605.00	339,872		

代価表・施工パッケージ

令和6年度輪島港環境調査

番号：31

名称：付着生物調査試料採取（水深10m未満、港外）

1日当り（4.7地点）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,743.00	3,743	2.00H / 8H	
調査船	FRP D 70PS型 3.0t	日	1.00	120,542.00	120,542	8H	
測量技師		人	1.00	47,100.00	47,100		
測量技師補		人	1.00	36,900.00	36,900		
潜水士(ダイバー)	10m未満	人	1.00	52,200.00	52,200		
潜水士補助員(ダイバー)	10m未満	人	1.00	52,200.00	52,200		
上廻り員		人	1.00	31,500.00	31,500		
GNSS測位装置	DGNSS	日	1.00	39,780.00	39,780		
雑材料	全体の%	%	2.00	383,965.00	7,679		
合 計	作業能力：4.70地点			83,328.00	391,644		

番号：32

名称：分析試験 付着生物調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
分析試験	付着生物	式	1.00	154,000.00	154,000		
合 計	作業能力：1.00式			154,000.00	154,000		

代価表・施工パッケージ

令和6年度輪島港環境調査

番号：33

名称：解析・考察（付着生物調査）

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師（設計）		人	1.00	64,800.00	64,800		
技師（A）		人	2.00	57,000.00	114,000		
技師（B）		人	2.00	47,200.00	94,400		
技師（C）		人	2.00	38,400.00	76,800		
直接経費		%	1.00	350,000.00	3,500		
合 計	作業能力：1.00式			353,500.00	353,500		

番号：34

名称：藻場調査試料採取（水深10m以上～20m未満、港内）

1日当り（207m）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,743.00	3,743	2.00H / 8H	
調査船	FRP D 70PS型 3.0t	日	1.00	83,825.00	83,825	8H	
測量主任技師		人	1.00	54,600.00	54,600		
測量技師		人	1.00	47,100.00	47,100		
測量技師補		人	1.00	36,900.00	36,900		
潜水士（ダイバー）	10m以上20m未満	人	1.00	56,600.00	56,600		
潜水士補助員（ダイバー）	10m以上20m未満	人	1.00	56,600.00	56,600		
上廻り員		人	1.00	31,500.00	31,500		
水中カメラ・ビデオ損料		日	1.00	4,900.00	4,900		
GNSS測位装置	DGNSS	日	1.00	25,740.00	25,740		
雑材料	全体の%	%	2.00	401,508.00	8,030		
合 計	作業能力：207.00m			1,978.00	409,538		

代価表・施工パッケージ

令和6年度輪島港環境調査

番号：35

名称：藻場調査試料採取 水深20m以上～30m未満、港内

1日当り (173m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,743.00	3,743.00	2.00H / 8H	
調査船	FRP D 70PS型 3.0t	日	1.00	83,825.00	83,825.00	8H	
測量主任技師		人	1.00	54,600.00	54,600.00		
測量技師		人	1.00	47,100.00	47,100.00		
測量技師補		人	1.00	36,900.00	36,900.00		
潜水士(ダイバー)	20m以上30m未満	人	1.00	60,900.00	60,900.00		
潜水士補助員(ダイバー)	20m以上30m未満	人	1.00	60,900.00	60,900.00		
上廻り員		人	1.00	31,500.00	31,500.00		
水中カメラ・ビデオ損料		日	1.00	4,900.00	4,900.00		
GNSS測位装置	DGNSS	日	1.00	25,740.00	25,740.00		
雑材料	全体の%	%	2.00	410,108.00	8,202.00		
合 計	作業能力：173.00m			2,417.00	418,310.00		

代価表・施工パッケージ

令和6年度輪島港環境調査

番号：36
名称：藻場調査試料採取 水深10m以上～20m未満、港外

1日当り (166m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,743.00	3,743	2.00H / 8H	
調査船	FRP D 70PS型 3.0t	日	1.00	120,542.00	120,542	8H	
測量主任技師		人	1.00	54,600.00	54,600		
測量技師		人	1.00	47,100.00	47,100		
測量技師補		人	1.00	36,900.00	36,900		
潜水士(ダイバー)	10m以上20m未満	人	1.00	56,600.00	56,600		
潜水士補助員(ダイバー)	10m以上20m未満	人	1.00	56,600.00	56,600		
上廻り員		人	1.00	31,500.00	31,500		
水中カメラ・ビデオ損料		日	1.00	4,900.00	4,900		
GNSS測位装置	DGNSS	日	1.00	39,780.00	39,780		
雑材料	全体の%	%	2.00	452,265.00	9,045		
合 計	作業能力：166.00m			2,778.00	461,310		

番号：37
名称：解析・考察 藻場調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	2.00	64,800.00	129,600		
技師 (A)		人	2.00	57,000.00	114,000		
技師 (B)		人	3.00	47,200.00	141,600		
技師 (C)		人	3.00	38,400.00	115,200		
直接経費	直接人件費の	%	1.00	500,400.00	5,004		
合 計	作業能力：1.00式			505,404.00	505,404		

代価表・施工パッケージ

令和6年度輪島港環境調査

番号：38

名称：解析・検討

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	64,800.00	64,800		
技師(A)		人	1.00	57,000.00	57,000		
技師(B)		人	1.00	47,200.00	47,200		
技師(C)		人	1.50	38,400.00	57,600		
事務用品費	直接人件費の%	%	1.00	226,600.00	2,266		
合 計	作業能力：1.00式			228,866.00	228,866		

番号：39

名称：事前協議

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	1.00	54,600.00	54,600		
測量技師		人	0.50	47,100.00	23,550		
測量技師補		人	0.50	36,900.00	18,450		
合 計	作業能力：1.00回			96,600.00	96,600		

番号：40

名称：最終報告

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	0.50	54,600.00	27,300		
測量技師		人	0.50	47,100.00	23,550		
測量技師補		人	0.50	36,900.00	18,450		
合 計	作業能力：1.00回			69,300.00	69,300		

代価表・施工パッケージ

令和6年度輪島港環境調査

番号：41
名称：業務成果品 環境生物調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	42,000.00	42,000		
合 計	作業能力：1.00式			42,000.00	42,000		

番号：42
名称：モニタリング調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
モニタリング調査		式	1.00	90,000.00	90,000		
合 計	作業能力：1.00式			90,000.00	90,000		